
バス停名 始発時間

1 淺羽東小 7:00

2 コンコルド高尾店 7:07

3 スルガ銀行 7:10

4 ダイソー方丈店 7:12

5 ヘアーサロンモロイ 7:14

6 袋井南中 7:17

7 セブンイレブン大門店 7:20

8 丹生神社 7:22

9 菩提茶業組合 7:24

10 愛野駅南口 7:30

11 あいのりの里 7:31

12 出会橋 7:33

13 旧松浦商店 7:36

14 ミソラタウン 7:38

15 掛川自動車学校 7:45

袋井南線


